
Департамент образования 
Администрации города Екатеринбурга

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
Городской Дворец творчества детей и молодежи

«Одаренность и технологии»
(МАУ ДО ГДТДиМ «Одаренность и технологии»)

ПРИКАЗ

01.09.2021 № 154.1/ахд

Екатеринбург

О внесении изменений в приказ № 9/ахд от 31.01,2019 г.

В целях реализации требований статьи 13.3 Федерального закона от 25 
декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в связи с 
производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ от 31.01.2019 г. № 9/ахд «О мерах по предупреждению 

коррупции» следующие изменения:
- в пункте 3 «Члены комиссии» заменить Хазиахметову Лилию Флюровну на 

Хорькову Ирину Владимировну, в связи с избранием нового председателя 
профсоюзной организации (протокол профсоюзного собрания от 30.08.2019 г . )

2. Все остальные положения приказа от 31.01.2019 г. № 9/ахд оставить без 
изменений.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор


